CRITERIOS DE PONDERACIÓN DE PROPUESTAS EN PROCESO DE SELECCIÓN 

CORTA CUANTIA No. CONS-SMC-005-2025 

OBJETO: ELABORACION DE ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DE PLACA 
HUELLAS VEHICULARES EN SECTOR RURAL DEL MUNICIPIO DE COROMORO, SANTANDER 

VALOR: CIENTO VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL 
CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS ($128.571.429) M/CTE Incluidos; tributos, 
contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los gravámenes a que haya Iugar de 
acuerdo con la clase de contrato. 

FECHA: 25 DE SEPTIEMBRE DE 2025 

Dentro de la oportunidad señalada en el cronograma de los Términos de Referencia Definitivos de

[...]

300 Puntos 50 Puntos 500 
Puntos 

Que en este sentido la propuesta más favorable corresponde a la presentada por ERICK MICHAEL 
BELTRAN MEZA identificado con cedula de ciudadanía No. 1.098.741.711 de Bucaramanga, la cual presentó 
oferta por la suma OFICIAL: CIENTO VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL 
CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS ($128.571.429) M/CTE (Incluidos; tributos, contribuciones, tasas, 
impuestos y en general todos los gravámenes a que haya Iugar de acuerdo con la clase de contrato). 

El comité evaluador concluye que la propuesta más favorable y que cumple con los requisitos de orden